**លោកឧត្តមសេនីយ៍ទោ ជួន ណារិន្ទ ស្នងការនគរបាលខេត្តព្រះសីហនុ បានអញ្ជើញ
ដឹកនាំកិច្ចប្រជុំជំនាញដល់ផែនការងារប្រឆាំងបទល្មើសគ្រឿងញៀន ផែនការងារប្រឆាំង
ការជួញដូរ និងផែនការងារប្រឆាំងបទល្មើសសេដ្ឋកិច្ច**

<https://gdlf-kh.com/> 2021/01/18/ Kao sophy ខេត្តព្រះសីហនុ

ខេត្តព្រះសីហនុ៖ នៅព្រឹកថ្ងៃច័ន្ទ ៥កើត ខែមាយ ឆ្នាំជូត ទោស័ក ពស ២៥៦៤ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៨ ខែមករា
ឆ្នាំ២០២១នេះ លោកឧត្តមសេនីយ៍ទោ ជួន ណារិន្ទ ស្នងការនគរបាលខេត្តព្រះសីហនុ បានអញ្ជើញដឹកនាំកិច្ច
ប្រជុំជំនាញដល់ផែនការងារប្រឆាំងបទល្មើសគ្រឿងញៀន ផែនការងារប្រឆាំងការជួញដូរ និងផែនការងារប្រឆាំងបទ
ល្មើសសេដ្ឋកិច្ច នៅសាលប្រជុំស្នងការដ្ឋាននគរបាលខេត្តព្រះសីហនុ។ ក្នុងកិច្ចប្រជុំនោះផងដែរ

ភ្នំពេញ៖ រដ្ឋបាលខណ្ឌដូនពេញ ចុះប្រមូលស្រ្តីរកស៊ីផ្លូវភេទ ដែលឈរនៅតាមរបង និង ក្រោមដើមឈើ រួម ទាំងអ្នកគកដេរ(អ្នកចាប់ម៉ួយ) ជុំវិញមណីយដ្ឋាន វប្បធម៌ប្រវត្តិសាស្ត្រវត្តភ្នំ និង សួនច្បារមិត្តភាពកម្ពុជា-ថៃ ។ ដោយអនុវត្តតាមបទបញ្ជាដ៏ម៉ឺងម៉ាត់របស់លោក សុខ ពេញវុធ អភិបាលនៃគណៈអភិបាលខណ្ឌដូនពេញ នៅយប់ ថ្ងៃច័ន្ទ ៥ កើត ខែមាឃ ឆ្នាំជូត ទោស័ក ពស ២៥៦៤ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៨ ខែមករា ឆ្នាំ២០២១ វេលាម៉ោង ០៩:០០ នាទីយប់ លោក យស យុទ្ធី អភិបាលរងខណ្ឌដូនពេញ បានដឹកនាំកម្លាំងប្រជាការពារខណ្ឌ បើកប្រតិបត្តិការចុះ ប្រមូលស្រ្តី រកស៊ីផ្លូវភេទ រួមទាំងអ្នកគកដេរ(អ្នកចាប់ម៉ួយ) នៅ ជុំវិញមណីយដ្ឋាន វប្បធម៌ប្រវត្តិសាស្ត្រវត្តភ្នំ និង សួនច្បារមិត្តភាពកម្ពុជា-ថៃ។ ជាលទ្ធផល